
【モスプレミアム】　アレルギー情報 更新日  2026年4月22日

※この情報は食品表示法でアレルゲンとして加工食品に表示が義務付けられている食品８品目について、 ※シュガー、コーヒー用クリームなどの別添品は、

　商品の原材料を調べたものです。それ以外の食品は十分な情報を集めることが難しいため、 　原則として行を分けて記載しています。

　記載しておりません。

　本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・混入する場合があり、 ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

　店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど絶対的なものではありません。

　ご購入は担当医とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断ください。
　
●：原材料に使用しているもの

－：原材料に使用していないもの（※偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください）
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【レギュラーバーガー】　　　※（バンズに）はちみつを使用しています。

チーズバーガー ● ● ● － － － － ◇

テリヤキバーガー ● ● ● － － － － ◇

チリチーズバーガー ● ● ● － － － － ◇

チリバーガー ● ● ● － － － － ◇

【和牛バーガー】　　　※（バンズに）はちみつを使用しています。

和牛バーガー　アボカドわさび ● ● ● － － － － ◇

和牛バーガー　シャリアピンソース ● ● ● － － － － ◇

和牛バーガー　モスプレミアム　特製チリミートソース ● ● ● ◇ ◇ － － ◇

和牛バーガー　アボカドベーコンチーズ ● ● ● ◇ ◇ － － ◇

和牛バーガー　タマゴサラダ ● ● ● ◇ ◇ － － ◇

和牛バーガー　クリームチーズテリヤキ ● ● ● － － － － ◇

【サンドイッチ】　　　※（バンズに）はちみつを使用しています。

自家製タルタルのフィッシュサンド ● ● ● ◇ － － － ◇

【サラダ】

ほうれん草とベーコン・マッシュルームのサラダ　　　　　ハーフ共通 ● ◇ ● ◇ ◇ － － －

たっぷりチーズのシーザーサラダ　　　　　ハーフ共通 ● ● ● ◇ ◇ － － ◇

モスプレミアムの具材を楽しむコブサラダ ● ● ● － － － － －

【アペタイザー】

フレンチフライポテト　 プレーン － ◇ ◇ － － － － －

フレンチフライポテト　スイートチリ＆サワークリームディップ － ● ◇ － － － － －

フレンチフライポテト　チリチーズミート － ● ● － － － － －

フレンチフライポテト　のり塩＆チリレモンコンビ － ◇ ● ◇ ◇ － － －

お店で揚げたて　ポテトチップス ◇ ● ● － － － － －

　　ポテトチップス － － － － － － － －

　　やみつきスパイス ◇ ● ● － － － － －

　　カレーソルト － － － － － － － －

ソーセージ盛り合わせ － ● ● － － － － －

フィッシュ＆チップス ● ● ● ◇ － － － －

オニオンリング ◇ ◇ ● － － － － －

　　オニオンリング（カレーソルト含まず） ◇ ◇ ● － － － － －

　　カレーソルト － － － － － － － －

【ドリンク】

オリジナルブレンド － － － － － － － －

カフェラテ － ● － － － － － －

アイスコーヒー － － － － － － － －

アイスカフェラテ － ● － － － － － －

ホットティー － － － － － － － －

アイスティー － － － － － － － －

ジンジャーエール － － － － － － － －

ペプシコーラ － － － － － － － －

100％りんごジュース － － － － － － － －

自家製レモネードソーダ　※はちみつを使用しています。 － － － － － － － －

ストロベリーラテ － ● － － － － － －

グラニュー糖（シュガーポット）　　千駄ヶ谷店 － － － － － － － －

ガムシロップ　　　　　　　　　　　　千駄ヶ谷店 － － － － － － － －

コーヒークリーム（ピッチャー）　　千駄ヶ谷店 － ● － － － － － －

【ソフトクリーム】

ミルキーソフトクリーム（コーン） ● ● ● － － － － －

ミルキーソフトクリーム（カップ） ◇ ● － － － － － －

ご褒美シェイク　クッキー＆クリーム ◇ ● ● － － － － －

ご褒美シェイク　紅ほっぺ＆ミルク ◇ ● － － － － － －

◇：工場の製造設備を共有しているもの  　　　

※※店舗の調理器具の共有の可能性、調理工程の接触は考慮しておりません。ご注意ください※※
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